
EURQPSKA (mu

eunopsm FOND

REGIONÁLNEHO nozvom

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

    

\í ' *; INTERREG V-A

sx-cz'L g SLOVENSKÁ REPUBLIKA

14-20 4 ČESKÁ REPUBLIKA

 

- MŽEŠÉÍPÉÉZLŽZŽŽM lllllljllllllljlllllllljllllllll

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlínse sídlem:

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s., obočka Zlín

asloúčau _
ahqj9idID datové schránky:

zastoupená: RNDr. Alexander Čern' kvestor

(dále jen „kupující“)

Hl
lfl
ll
ll
l”
MI
MI
“!
!!

U
T
B
/
2
1
/
0
2
4
5
4
8

a

CZECH IMAGE GROUP s.r.o.

se sídlem: Sladovnická 508/19, 620 00 Brno =

1630: 29282551 Ě

DIČ: CZ29282551 % :

bankovní spojení: UniCreditBank a.s. Ž %

číslo účtu: gg

jednající: Ing. Radovan Blaška, MBA, jednatel š 5

C 70808 vedená u Krajského soudu v BmLregistrace :

e-mail:

ID datové schránky: sdq3q4g

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávajícť)

1. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu reklamní předměty, které

jsou předmětem koupě, dopravit je do místa určení (viz. čl. III odst. 2 smlouvy) a umožnit

kupujícímu nabytí vlastnického práva k těmto věcem, jakož i závazek kupujícího věci převzít

a zaplatit sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek sjednaných v této smlouvě a po dobu jejího

trvání.

Č
.
j
.
:



 

 

„
_
„
_
—
—
*
“
?

w
r
y
-
F
»

1)

2)

3)

4)

1)

2)

II. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věci rozumí reklamní předměty pořizované pro potřeby Fakulty

managementu a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, realizovaná v rámci projektu Interreg V-A

SK-CZ „Nové společné vzdělávání v segmentu cestovního ruchu s akcentem na kompetence

požadované trhem práce v lázeňství vybraných přeshraničních regionů“, kód žádosti č.

NFP304010AZSZ, s parametry specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro

splnění jeho povinností ztéto smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků.

Název položky počet ks cena za kus bez DPH

Kancelářská sada, přírodní 100 40,6

Klíčenka s LED, stříbrná, matná 100 11

Cena věci:

Celkem bez DPH: 5160,00 Kč

21% DPH: 1083,60 Kč

Celkem s DPH: 6243,60 Kč (slovy: šesttisícdvěstěčtyřicettři korun českých šedesát haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věci jejich dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věci budou dodány řádně zabalené vzalepených krabicích. O dodání věcí bude stranami pořízen

protokol, který podepíší o rávnění zástu ci obou smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávněný

_oprávněný zástupce prodávajícího je paní_zástuice kuiul'ícího je

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky,

Mostní 5139, 760 01 Zlín.

Prodávající je povinen dodat věci nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude stranami smlouw

odsouhlasena finální grafická podoba příslušné položky dle přílohy č. 1 — Technické specifikace,

nejpozději však do 24. 1. 2022. Kupující se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k tomu, aby byly grafické

podoby pro všechny položky dle přílohy c. 1 — Technické specifikace předány prodávajícímu bez

zbytečného odkladu.

V případě, že v důsledku prodlení kupujícího s odsouhlasením finální grafické podoby příslušné položlq

nebude prodávající schopen splnit tuto smlouvu ve lhůtách uvedených výše, platí, že se lhůta přiměřeně

prodlužuje o tolik dnů, kolik je kupující v prodlení s plněním svých závazků z této smlouvy. Prodávající

se zavazuje v tomto případě vyvinout maximální úsilí k tomu, aby byl předmět smlouvy dodán v co

nejkratším termínu.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. 111. odst. 1) této smlouvy), přičemž

právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu a to pro každou dodanou

položku dle přílohy č. 1. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od

podpisu protokolu. E—mailová adresa pro příjem elektronických faktur — fakturacegQutbcz.

Splatnost každé faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.



  
3)

4)

5)

6)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

1)

2)

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu

k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku

dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny také tyto údaje:

- název zakázky: UTB - DNS reklamní předměty 7/2021 - FaME, ID 1846

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v

registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky zúčtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč

a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále V rámci poskytnuté záruky za

vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude dodána jako

nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady (tj. zejména práva

třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé a že

bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen „záruka “).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci na

základě podepsaného předávacího protokolu.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do jejího

úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo nesprávnou

obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu oznámení

reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musi být vada popsána včetně toho, jak se projevuje.

Prodávající je p0vinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak) v nejkratší

možné lhůtě vzhledem kpovaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu strany přesnou

délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je prodávající povinen reklamovanou vadu

odstranit do 10 pracovních dní od doručení reklamace a to buď provedením opravy nebo výměnou celé

věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věcí, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen na

žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových podmínek.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlení.



  

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Poruší-li prodávající svou povinnost informovat kupujícího, že se stal nespolehlivým plátcem DPH nebo

oznámit mu svůj účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši DPH z kupní ceny.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejich písemného vyúčtování

povinné straně.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení 0d smlouvy

Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá smluvní strana déle než 14 dnů

v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy.

Kupující má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH

nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, Že byl zjištěn úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího.

Možnost odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených zákonem není dotčena.

VIII. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2

pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. »

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z j ejichž prostředků

je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s timto plněním, a to po dobu

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním se

řídí právními předpisy Ceské republiky svyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze píserrmými číslovanými dodatky, které budou za dodatek

smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena

ani oslabena. Smluvní strany se zavazuji, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné

ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému čí nevykonatelnému ustanovení svým

významem co nejblíže.

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato smlouva nabývá platností dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

aúčinnosti dnem uveřejnění vcentrálnim registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

 
 



8) Nedílnou součástí této smlouvy je přůoha č. 1 — podrobná technická specifikace věci.

Ve Zlíně dne: 6 „2 2094

 

Za kupujícího:

RNDr. Alexander Černý

kvestor UTB ve Zlíně

Wai—Wim?

OdPOVÍdá Datum

PO/OO - a

E0 . 4:7,

vecne

DWG ~ WB) — bos m

FQHL:

VBmě dne: ;)? /M ,40514

Za prodávajícího:

lng. Radovan Blgška, MBA

jednatel

ale mocM6/07

 

Q/QQW\



Priloha c. l - Ye:hni:h_spe<ifikace.xls

Eu: vsu (mu

 

EU soup

mmV-A REGIONAL-END Rozvnu

WWW”

awnew.“ Sm: nez "wtc

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Tamale Bau vu Zlín!

T. G. Masaryka 5555. 760 ox llín

Ing. Vladimír Sedlah'k, Ph.D.

veřejné lakálkv: UTB < DNS reklamní předměty 1/1011 - FaME

UTB ~ Dynamický nákupní system n: mldamm' předmětv

 

Pkdmelmn \'dujné nh'vkyjc dmLh-La nzklamnlch Mme. pnfi'awuni pm pouch)- Fakulty mnam-mu n ekonomiky Univcm'ly Tumák

Bati ve Zlíně. “milovaná \“ rámci pmjcllu |:!le V-A SK-CZ „Nuvi Slmlcčud \vdblín'ání v Scyncnnl tamního rurhu : akutní-cm n:

komun-m puzudm-am' uhcm prin- v limit-ml vyhmm'vh nthlv-mičnkh mgium‘n'. Md Mud t. NFPJCHOIOAEZ. \' hluku a \' snulmlu $:

muwu'lmi p(xlminknmi.

 

 

 

 

 

 

  
 

 

         

Pfi'lnha L I. - Technická indikata

Cena :: měn-ou
Cm

“"“ Mám polužkv Tea-nvm Ipulflhn románu - pom mm. jednotku v x: nom ks ' "“""“ ' '“ ""
,. . , jednotka * mm

„ v hu UP"

Sada s ; (BD ' listů l papíru), 6 sadinfl

samohpltkh 5mm (25 5!!ka v každé barve), 1 pralekem 12cm, ! kuličkovým perem 1 Ivahoveho

1 xh:-tulák“ sad:, pHrodnl papíru, pouzdrem na vizitky. ixnanuvv'ml deskami. Potisk Zeynabným lag-3m vn. níže. b 16,6 na 1050

I

Z Klíčenka 5 LED, nlíbmá, mama Pfivhel 5 LED svénem. Zahrnuje 3 hnede UMI. Potisk Zemnbným lagun vil. nRe. lu u zoo “00

. „ / 5 150,00

Pnhdulnm udwuhhslnl I sándlml dskovýdl nlvrhfi (mum před výrobnu - Meinl" U všech

polohl.

Paaduieme vytvořen! grafiky a použiti lon dle design manuálu

ln9 Digitálně podepsal

' Ing. Radovan

 Dulc- m-nuál umístěn na: huma/Mun ' v puma sl , , právo úulebnl

nátlak.

Ilustnůu vhuullum lednoharzvn‘
’ m cun rsuu (mm

D ? mammav-A :gnn-mmD-nmu

.= 5|MWABFME—.mn

.*.—res cas—<A nul-WA 901.0an as) mum:

 

(n!-nh I , I

Radovan Blgéka. MBA
. Dam—m; 2021.10.28

BlaSka. MBA 22:39:31 +02'00'

 


